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NS EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMNIZTHMION AGHNON
KOZMHTEIA OINOZODIKHZ ZXOAHZ

Mpéypappa ESeTdoewv

TMHMA IZNANIKHE FAQEXAT KAI ®INOAOTIAX
EZETAZTIKH MEPIOAOX XEIMEPINOY EEAMHNOY
AKAAHMAIKO ETOZ 2014 - 2015

Kwd.Mab. Boaoikog TitAog Mabnuarog Opada PoitnTwv Hplvia Hpépa ‘Evapén AR§n Babpida Ovoparemwvupo ESeTaoTh Apg@iféarpo/
Mapartnpnoeig
A’ EEAMHNO
72KOI009  IXTOPIA THXZ NEQTEPHZ 22/01/2015 MNépmn 16:30  18:30 AvamAnpwrpia 445,437,436,
EANAAAY KaBnynTpia EuBupiou Mapia 434,438,440,
442
72KOI007  EIZArQrH xTH ©EQPHTIKH 26/01/2015 Aeutépa  09:00 11:00 Kabnyntng XapaAaptakng Xpliotépopog 427
FAQZZOAOTIA
7212M1014 IZMANIKH TAQZZA 1l 03/02/2015  Tpitn 09:00 11:00 EAIN MoAaTtravidn Kuplakn 426
72KOI008  EIZAIQrH XTHN MNAIAATQrikKH 05/02/2015 NMépmrn 09:00 11:00 Emrikoupog 315
:EMNIZTHMEZ THX Kabnyntig DwreIvdg AnpRTPIog
ArQrHz-EKMNAIAEYTIKA
KINHMATA
72KOI014 NEA EAAHNIKH AOFOTEXNIA: 06/02/2015 Mapaokeury 16:30 18:30 KaBnyntg AyyeAdToGg AnpRTPIOG 445,438,440,
EIZAFQrH XTHN EMNIZTHMH THX 442
NEOEAAHNIKHE ®INOAOIIAX
72121100 EIZAFQrH XTH AOFOTEXNIA 09/02/2015 Aeutépa  09:00 11:00 Emikoupn 427

KaBnyATpia KpnTikoU BikTwpia
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NS EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMNIZTHMION AGHNON
KOZMHTEIA OINOZODIKHZ ZXOAHZ

Kwd.Mab.

Baoikog Tithog MaBARparog

Mapartnpnoeig

721311012

721311002

721311008

721311009

IXMANOAMEPIKANIKH
NOFOTEXNIA |

IZMANIKOZ MOAITIZMOZ

IZXMANOAMEPIKANIKOZ
MOAITIZMOZ

IZMANIKH AOFOTEXNIA |

Opada PoitnTwv

Mpéypappa ESeTdoewv

TMHMA IZMANIKHZ FAQZZAZ KAl ®INOAOTIAZ

EZETAZTIKH MEPIOAOX XEIMEPINOY EEAMHNOY
AKAAHMAIKO ETOZ 2014 - 2015

Hplvia Hpépa

19/01/2015 Aeutépa

28/01/2015 TetdpTn

04/02/2015 TetdpTn

‘Evapén AASn BaBpida

" EEAMHNO
ETikoupn
KaBnyiTpia
16:30 18:30
Kabnyntng

16:30 18:30 AvamAnpwTng
Kabnyntrig

11:30 13:30
Kabnynmg

Ovoparemwvupo ESeTaoTh

KpntikoU Biktwpia

Kpida - AABaped KapAog -
AApTIéPTO

Apboog AnuATpIog

Kpida - AABaped KapAog -
AApTIéPTO

Au@i8éarpo/

315

434

315

2 guvevvonon e d1d/ca.



@f

i~

NS EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMNIZTHMION AGHNON
KOZMHTEIA OINOZODIKHZ ZXOAHZ

Kwd.Mab. Boaoikog TitAog Mabnuarog
Mapartnpnoeig

Opada PoitnTwv

721311034 MPAKTIKH THX META®PAZHX

721511087 NMPOKOAOMBIANOI KAI IOATENEIZ
MOAITIZMOI THZ AATINIKHZ
AMEPIKHZ

72121007  ®ONHTIKH-PQNOAOTIA THZ
IZMANIKHZ

721ZM039 KEIMENIKA EIAH

7212024 ME©OAOAQCTIA EMIZTHMONIKHZ
EPEYNAZ

7212101 MOP®OAOTIA - ZYNTAZH THZ
IZMANIKHX

7212043 IZMNANIKO MYOIZTOPHMA

7212M103 IZTOPIA THZ IZMANIKHZ TEXNHZ

7212M115  TEXNOAOTIEZ THZ NAHPO®OPIAX

KAI THZ ENIKOINQNIAZ (TTIE)
ZTH AIAAXKAAIA THZ IZNANIKHZ
Q% ZENHX TAQZZAZ

TMHMA IZMANIKHZ FAQZZAZ KAl ®INOAOTIAZ

Mpéypappa ESeTdoewv

EZETAZTIKH MEPIOAOX XEIMEPINOY EEAMHNOY
AKAAHMAIKO ETOZ 2014 - 2015

Hplvia

20/01/2015

22/01/2015

26/01/2015

28/01/2015

02/02/2015

04/02/2015

06/02/2015 MNapaokeun

09/02/2015

11/02/2015

Hpépa

Tpitn

MéuTrTn

Aeutépa

Terdptn

Aeutépa

Terdptn

Aeutépa

Tetdptn

‘Evapén AASn BaBpida

E" EEAMHNO

09:00

14:00

14:00

11:30

09:00

14:00

14:00

16:30

14:00

11:00

16:00

16:00

13:30

11:00

16:00

16:00

18:30

16:00

AvatrAnpwrpia
KaBnyiTpia

AvaTTAnpwTAg
KaBnynng
ETikoupn

KaBnyATpia

ETrikoupn
KaBnyATpia

AvatrAnpwrpia
KaBnyATpia

ETikoupn
KaBnyATpia
Kabnyntng

AvatmrAnpwTAg
Kabnynig

AvatmrAnpwTAg
Kabnynig

Ovoparemwvupo ESeTaoTh

Mamrayswpyiou Aven

Bdpykag - Eokoutrdp AptoUpo

Lugo Susana

AAegotTouAou AyyeAikn

Matrayswpyiou Aven

AAegotTouAou AyyeAKn

Kpida - AABaped KdpAog -

AAuTTéPTO

Bdpykag - Eokoptrdp AptoUpo

Bdpykag - Eokoptrdp AptoUpo

Au@i8éarpo/

316

316

315

434

315

315

316

315

315
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NS EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMNIZTHMION AGHNON
KOZMHTEIA OINOZODIKHZ ZXOAHZ

Kwd.Mab.

Baoikog Tithog MaBARparog

Mapartnpnoeig

721311020

72131116

IZTOPIA THZ IZMNANIKHZ FTAQX5AY

IZMANO®QONOZ
KINHMATOIPA®OZ

Opada PoitnTwv

Mpéypappa ESeTdoewv

TMHMA IZNANIKHE FAQEXAT KAI ®INOAOTIAX
EZETAZTIKH MEPIOAOX XEIMEPINOY EEAMHNOY
AKAAHMAIKO ETOZ 2014 - 2015

Hplvia Hpépa ‘Evapén AR§n Babpida Ovoparemwvupo ESeTaoTh Au@i8éarpo/

12/02/2015 NMépmmn 09:00 11:00 Emikoupn 315
KaBnyiTpia Lugo Susana

13/02/2015 Mapaokeury 16:30  18:30 AvammAnpwTig 315

KaBnyntnig Bdpykag - Eokoutrdp AptoUpo
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NS EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMNIZTHMION AGHNON
KOZMHTEIA OINOZODIKHZ ZXOAHZ

Kwd.Mab. Boaoikog TitAog Mabnuarog
Mapartnpnoeig

72131021 IZMANOAMEPIKANIKO AIHTHMA

72151057  IXMANOAMEPIKANIKO ©EATPO

72151094  ZYIXPONO
IZMANOAMEPIKANIKO
MYOIZTOPHMA

72121047  MEO©OAOAOTIKA PEYMATA 2TH
AIAATKAAIA THX IZMANIKHE Q%
ZENHX TAQZZAZ

72121079  IXEAIAZMOZ FNQZ3IKOY
MAGHMATOZX

72151095  IZMANOAMEPIKANIKO AOKIMIO

levikég MNaparnpRoeig :

Opada PoitnTwv

Mpéypappa ESeTdoewv

TMHMA IZMANIKHZ FAQZZAZ KAl ®INOAOTIAZ

EZETAZTIKH NEPIOAOZ XEIMEPINOY EEAMHNOY

AKAAHMAIKO ETOZ 2014 - 2015

Hplvia Hpépa ‘Evapén AR§n Babpida

Z' EEAMHNO

KaBnyATpia

ETikoupn
KaBnyiTpia

KaBnyATpia

27/01/2015  Tpitn 09:00 11:00 Etrikoupn
KaBnyATpia

29/01/2015 Méutrtn 11:30 13:30 ETmikoupn
KaBnynitpia

05/02/2015  Méutrtn 16:30 18:30 AvamAnpwTng
Kabnyntrig

Ovoparemwvupo ESeTaoTh

Mavdn - MauAdkn EuBupia

KpntikoU BikTwpia

Mavdn - MauAdkn EuBupia

AAegotTouAou AyyeAikn

Lugo Susana

Apboog AnuATpIog

Au@i8éarpo/

316

315

313

€ guvevvonaon We TN
d10doKouoa.

2 guvevvonon e tn did/oa.

€ guvevvonan Je T
d10doKouoa.



